REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE
EM  HOMENAGEM  AOS  SERVIDORES
PÚBLICOS  QUE  ATUARAM  COM
EFICIÊNCIA NO CASO EMILY.

Senhor(a) Presidente

Com base no que dispõe o artigo 20, inciso V do Regimento Interno, requeiro à Mesa, ouvido
o Soberano Plenário, que seja realizada SESSÃO SOLENE em homenagem aos servidores públicos
que atuaram com eficiência no caso Emily, pelos relevantes serviços prestados à sociedade e pelo
exemplar desempenho no cumprimento de suas funções.

JUSTIFICATIVA
A realização  de  uma Sessão  Solene  em homenagem a  esses  servidores  é  uma forma de

reconhecer e valorizar o trabalho exemplar que desempenharam, bem como de expressar a gratidão da
sociedade pelo serviço público de qualidade que prestaram.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 31 de março de 2025.

Baixinha Giraldelli (Câmara Digital) - SD

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400350034003200320038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-01T09:08:25-0400